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  Saat ENDÜSTRİ  Sınıf       

P 
A 
Z 
A 
R 
T 
E 
S 
İ 

1 07.55 
08.40                  

2 08.45 
09.30 Yöneylem 

Araştırmasında Özel 
Konular 

 Dersler toplantı 

salonu ve 

lisansustu 

derslikte 

işlenmektedir. 

3 09.35 
10.20 

 

4 10.30 
11.15 

 

5 11.25 
12.10 

İleri Yalın Üretim 

 
Olasılıklı Süreçler 

6 12.20 
13:05 

7 13.15 
14.00 

8 14.05 
14.50  Sıralama ve 

Çizelgeleme 
9 15.00 

15.45   

10 
15.55 
16.40   

S 
A 
L 
I 

1 07.55 
08.40    

2 08.45 
09.30    

3 09.35 
10.20    

4 10.30 
11.15 

MATLAB İle 
Eniyileme 

 
İmalat ve Üretim 

Ekonomisi 

 

5 11.25 
12.10  

6 
12.20 
13:05  

7 13.15 
14.00  Doğrusal 

Programlama ve 
Şebeke Analizi 

 

8 14.05 
14.50   

9 15.00 
15.45   

10 
15.55 
16.40    

Ç 
A 
R 
Ş 
A 
M 
B 
A 

1 07.55 
08.40    

2 
08.45 
09.30    

3 09.35 
10.20 Bilimsel Araştırma 

Teknikleri ve Yayın 
Etiği 

Çok Değişkenli 
Veri Analizi 

 

4 10.30 
11.15  

5 11.25 
12.10 

 

6 
12.20 
13:05  

 
 

7 13.15 
14.00 Sezgisel 

Yöntemlerle 
Eniyileme 

İmalat/Üretim 
Sistemleri 

Tasarımı ve 
Analizi 

 

8 14.05 
14.50 

 

9 15.00 
15.45 

 

10 15.55 
16.40    

P 
E 
R 
Ş 
E 
M 
B 
E 

1 07.55 
08.40    

2 08.45 
09.30    

3 09.35 
10.20  

 
 

4 10.30 
11.15  

 
 

5 11.25 
12.10  

Oyun Teorisi 
 

 
 

6 12.20 
13:05 

 
 

7 
13.15 
14.00 

  

8 14.05 
14.50 İleri Bilgisayar 

Programlama ve 
Paket Programlar 

 
 

9 15.00 
15.45 

  

10 15.55 
16.40 

  

C 
U 
M 
A 

1      

2 08.45 
09.30    

3 09.35 
10.20    

4 
10.30 
11.15    

5 11.25 
12.10  

 
 

6 12.20 
13:05  

 
 

7 13.15 
14.00  

 
 

8 14.05 
14.50    

9 15.00 
15.45    

10 15.55 
16.40    

         M.D. Amfi-II-III-IV : Merkezi Derslikler Ertokuş Bey Derslikleri, E4-E7-E8 derslikleri Mühendislik Fakültesi Bünyesindedir. 
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